
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6.

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE F.F. DEL SERVIZIO
Dott.Marco Biagini

                  DELIBERAZIONE  n° 295 del 12/05/2015

Oggetto: copertura di  due posti  vacanti  di Collaboratore Professionale Sanitario - 
Tecnico di Radiologia Medica – mediante mobilità volontaria. Accoglimento domanda 
di mobilità dei signori Putzolu Ferdinando e Sanna Sebastiano.

PROPOSTA N° 237  DEL 17/03/2015

Servizio:Amministrazione del personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO CHE:
• con deliberazione n. 808 del  11.10.2013 veniva indetto un avviso di mobilita' per la 

copertura  di  tre  posti  vacanti  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  -  Tecnico 
Sanitario di Radiologia Medica - categoria “D”;

• con deliberazione  n.  285  del  03.04.2014  venivano  approvati  gli  atti  della 
commissione preposta alla valutazione dei Tecnici aspiranti alla stessa mobilità;

• con deliberazioni n. 320 del 17.04.2014 venivano accolte le richieste di mobilità  dei 
candidati Enna Adalgisa, Irde Luciana. Paolini Elena, e con deliberazione n. 942 del 
21.11.2014   venivano  accolte  le  domande  dei  candidati  Congiu  Maria,  Isu 
Alessandro, Simbula Sabina e Corrado Emanuela;

DATO ATTO:
• che la signora Corrado Emanuela ha comunicato di rinunciare al trasferimento;

• che la signora Paolini Elena ha rassegnato le dimissioni dal servizio con decorrenza 
dal 20 febbraio 2015;

• che  pertanto  sono  ancora  vacanti  e  disponibili  due  posti  di  Collaboratore 
Professionale Sanitario Tecnico di Radiologia Medica;

CONSIDERATA l'urgenza di ricoprire i posti vacanti, al fine di garantire  l’erogazione delle 
prestazioni presso i presidi  aziendali, come richiesto dal Direttore dell'U.O. di Radiologia 
del P.O di Oristano;

RITENUTO di provvedervi mediante mobilità volontaria, utilizzando l'elenco dei candidati 
giudicati  idonei  a  seguito  della  procedura  approvata  con  la  deliberazione  n.  285  del 
03.04.2014 già richiamata;

VISTO  l'elenco degli aspiranti alla mobilità giudicati idonei dalla Commissione Preposta;



RITENUTO di  accogliere  la  richiesta   di  mobilità  dei  candidati  Putzolu  Ferdinando  e  Sanna 
Sebastiano, essendo rinunciatari i signori D'Alessandro Luca e De Zorzi Laura;

VISTO l’art.  19 del C.C.N.L. 1998/2001 per il personale del comparto che disciplina la mobilità 
volontaria  tra aziende ed enti del  comparto e con altre amministrazioni di comparti  diversi,  in 
presenza della relativa vacanza d’organico;

VISTO l'art. 30, comma 1, del D.Lgv 165/2001, come modificato dall'art. 4, comma 1, del D.L. 24 
giugno  2014,  n.  90,  convertito  nella  Legge  114/2014,  concernente  la  mobilità  obbligatoria  e 
volontaria dei pubblici dipendenti;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui 
all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) Di accogliere,  previo assenso delle Aziende di provenienza, la richiesta per la mobilità 
volontaria presso questa Azienda, nello stesso profilo professionale di inquadramento, dei 
Collaboratori Professionali Sanitari - Tecnici Sanitari di Radiologia Medica -  signori:

• Putzolu Ferdinando, attualmente in servizio presso l'Azienda Sanitaria Locale di Nuoro;
• Sanna Sebastiano, attualmente in servizio presso l'Azienda Sanitaria Locale di Sanluri.

b) Di  dare atto che il  presente provvedimento determina una spesa totale presumibile  di 
Euro  67.210,00  annue,  che  graverà  sull'esercizio  finanziario  2015,  centro  di  costo  n. 
0509010301  -  costo  del  personale  sanitario  del  comparto,  centro  di  costo  n. 
B0301(servizio professioni sanitarie).

c) Di comunicare l'adozione della presente agli interessati e alle Aziende di provenienza per 
i successivi adempimenti di competenza;

d) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per l’esecuzione degli atti correlati di 
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott..ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
   Dott. Luciano Oppo         Dott. G. Andrea Ruiu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 
deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  14/05/2015  al 
28/05/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dott.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE F.F. DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 295 del 12/05/2015
	DELIBERA

